
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 26 fecha: martes, 06 de Febrero de 2024 1

BOP de Guadalajara, nº. 26, fecha: martes, 06 de Febrero de 2024

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE HONTOBA

APROBACIÓN  LISTA  DEFINITIVA  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  PROCESO
ESTABILIZACION DOS PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO

394

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º
Providencia de Alcaldía  27/10/2022
Informe de Secretaría  27/10/2022
Bases que han de regir la Convocatoria y el proceso de
estabilización temporal  9/12/2022

Informe-Propuesta de Secretaría  9/12/2022
Informe de Fiscalización 9/12/2022
Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las
Bases

 9/12/2022
 

Anuncio BOP  13/12/2022
Anuncio en el BOE  25/12/2023
Comunicación a los Órganos que deban proponer miembros
del Tribunal  14/12/2023

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de
selección, en el marco del proceso de estabilización de empleo temporal llevado a
cabo en este ayuntamiento, y examinada la documentación que la acompaña, en
uso de las atribuciones que me confiere el artículo 21.1h) de la Ley 7/1985, de 2 de
abril, de Bases de Régimen Local.

RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar  la  siguiente  relación  provisional  de  aspirantes  admitidos  y
excluidos en el proceso selectivo



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 26 fecha: martes, 06 de Febrero de 2024 2

Relación de aspirantes admitidos DNI/NIE

Sonia Fraguas Manzanares ***3717**

Nicolás Ochoa Cabeza *** 8119**

María de las Mercedes López Robles ***4572**

Francisco Javier Tamayo Toledo ***9050**

Raquel Balbas Aguilar ***9698**

Inmaculada Yagüe Salaices ***2650**

Beatriz Cubillo Sanz ***1887**

María Begoña Pérez López ***9250**

Paula Pillado Rozas ***3774**

Luis Marrón Álvarez ***8120**

Ramón Barroso Valenzuela ***4194**

José Lázaro Aguado García ***0050**

Raquel Calvo del Rey ***1440**

Carmen Puerta García ***4060**

José Juan Holgado Bullón ***4470**

María José Artola Rovira ***7661**

SEGUNDO.  Aprobar  la  siguiente  relación  de  aspirantes  excluidos  del  proceso
selectivo:

Relación de aspirantes excluidos DNI/NIE Causa

María José Pérez Salazar ***7875** No aporta vida laboral

Elena Megía de Diego ***1697** No aporta  Anexo I  (Modelo de instancia)

Mª Mercedes Moratilla Arteaga ***1534** No aporta Anexo I (Modelo de instancia)

Eduardo Vela Sánchez ***7886** No aporta vida laboral

TERCERO. Publicar la relación provisional  de admitidos y excluidos del  proceso
selectivo  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia  y  en  la  sede  electrónica  de  este
ayuntamiento  [http://hontoba.sedelectronica.es]  y  en  el  tablón  de  anuncios  del
mismo para una mayor difusión.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la
publicación de este anuncio en la sede electrónica, para formular reclamaciones o
subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 26 fecha: martes, 06 de Febrero de 2024 3

Lo que se hace público de conformidad con lo establecido en la base QUINTA de la
convocatoria.

En Hontoba a 2 de febrero de 2024. Fdo: El Alcade. D. Pedro David Pardo de la Riva


